- 1 -

2025年４月９日

各 位

会 社 名 株式会社Synspective

代 表 者 名 代表取締役CEO 新 井 元 行

（コード番号：290A 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部ゼネラ
ルマネージャー

志 藤  篤

  (ir@synspective.com)

（訂正）入札案件（防衛省情報本部）の落札に関するお知らせ

本日公開しました入札案件の落札につきまして、一部内容に誤りがありましたので下記のとおり訂正いた

します。

記

１． 訂正箇所

「１．落札内容」のうち「契約期間」

【訂正前】2025年４月９日～2025年３月31日

【訂正後】2025年４月９日～2026年３月31日

以 上